.·

. '

<·

1
l

·'

-·

•'

•.

. ,

' .

' \

..,..
r $

... . . •

I .

,.
' '

\ '

.. .

" J ••
I •

, . . '
'... t'

"' '
,
' ' - \ ~ ' :. \

I' l

I .

·'

..

·.

.. "' •'
'I \:.

\ i ' >' .,

. \

' lt
' ··

. MINISTÉRIO OA EOUCAÇÃO
JNSTJTUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA/OE SÃO PAULO

. Portaria n° BRA.0116/2Ó18, de 1 ide setémbro <;l.e 2018
. I

. I .I . '
pispõe sobre ' alteração na composição do

' '

.ConseJho de' Câmpus 1 '
.;

. .,

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

I},JSTITUTO FEDERAL.DE EDUCAÇÃo; CIÊNCIA E TECNO~OGIA DE SÃO PAULO, no. '

uso de suas atribuições legais, considera,ndo o que consta da Portariâ n° 3.903, de .04.11.2Ól 5, da '
. • . I ·, f, •

Resolução· no 45, de 15.06.101 5; da Deliberação n° BRA.Ol 8/2017, de 16.1 0.2017; a vacânçia de
. ' '

.. I ... \ • , I ·. •

membros de,ste C~nsel)}.o; e ·a definição d~ representantes da Comunid?:de Extema, · ' ''\,

( RESOLVE:
-: \

trata da composição do C~nselho de Câmpus, ·que passa a ter a seguinte composição: ·" .' ..

.. . I • j

,•·

... _

. t

I . , .. " .

)

< I
. r

\ I

..
.I

I '

', '

'I

'·.

~ I- Presidente:
:- ....

João R.obertp Moro
- ' . '

~ '

II- Representa.p.tes técnico-administrativos:

Fabiana Natalia Macedo de Can1ru1go (titular)
\ . / r , .

.João Júnior Marques de Lima (titular9· 1.

. \

Victor Hug<? de. Càrhpos-(titular) . 1
•

Pédro Ltús Calheiros dÇl Silva (1 ° suplente)

. Tiago Mi.J.1om Taguclli (2° suplente)

"

Edice Rrunos de .camargb Aguiar (~0 suplente)
...

1

• I

>.

' \

. \

.- ' ~ I !.
nr- Representa~tes do segmento "J?9C~nte:·

Iara Leme'Russo cu.rY (titul~r) '

Adriru10 ~enriques Machado (titular)
. ~ - .
Rosalvo Soares Cavalcru1te Filho (titul~.r) . ' ..;.

Jean Douglas Zeferino Rodrigues' (primeiro suple~te)
.,. . ' •'

< . -·

I •

r

--.. ...

'

\'

• I

t. ., •

' • j

\ l . /

~ .
. I

(

,.

I • . \

'-·
I

. I -

·-

\

:

•.

'

.T •

,,
. . (

\
l ..

\ '

''

\

' .

,\

...
i

/

:.
\

.,
' I ./ •,

J < ' I
~ I ..

..
. I

I • .·

. .;

MINlSTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCV\. E TECNOLOGV\ DE SÃO PAULO

'
,
I ' " I I J •l

I •

\ .

IV:. Representa:"tes do segmento Discente:

Lu.iz Aureliano de Oliveira 1unior (tí~lar)

Edmir Louis Bruno Cruz (titular)

Eduardo Lopes Sih;a (titular)

Stella Brucha Simões (primeira suplente)

Francisly Vila N(')va Piovani (segunda :;tiplente)

I
V - Representantes da Comunidade_Externa:

,.

I '

S:;tmara Valdo de Oliveira (titular, representante do poder público)
) .

Márcia Cristina C9lombo Carlini (suplente, representante do poder público) '

.Ori\raldo Felício (titular, representante da sociedade civil organizada)
. ' .

Antoruo Wiison Ramos (titular, representante dos pais de alunos) r

Art 2° - Os demais termos pem1aneceni malterados e. esta portaria entra em vigor

nesta data, com vigência até 31.1 O .2019.
I:- • ...

I

'

I

'
.

-._

\. {

. ,,

\

'

.....

~
I

~\

I

\ ·.
·'
I

' . l ,

r' \
·t

I

}\ )

,•

'- ..

-~

\

\.. .
~

I ' ..
- .!

~· \ -

I \

I • ,,..'

.'

'

. r
'

,
t .

.
.

I ,

/ ..

~

'

./

'· .. -

. . ,,...

. '

· . .
l

;...

' "<..(

\_

.

\,
•(

.;{

-, · '-
'I